Uitslagen 2022

Gebr. Tummers
Puth
20-1713989

Samenspel

Bergerac
17-06-2022
Los 07.15 uur
101 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: A24-BERGERAC, vr 17-jun-2022 07:15
AD AFSTAND

NO V.PRNAAM

5 GEBR TUMMERS
14 JOHN VAN KAN

9 F. MORSHINKHOF
8 TON MEUFFELS
GEBR TUMMERS
13 A. FRISCHE

23 J. HENDRIX

11 TON MEUFFELS
17 F. MORSHINKHOF
PETER GRUISEN
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11 27 TON MEUFFELS

12 32 GEBR TUMMERS

13 19 A. FRISCHE

14 16 JOHN VAN KAN

15 0 G. RENKENS

16 29 JOHN VAN KAN

17 © F. MORSHINKHOF

18 0 D. VAN DE LAARSCHOT
19 20 A. FRISCHE

20 25 A. FRISCHE

21 30 PETER GRUISEN
22 0 R. HENDRIKX
23 33 J. HENDRIX

24 @ NICO ROUSCHOP
25 26 A. FRISCHE

26 28 A. FRISCHE

27 © TON MEUFFELS
28 0 A. FRISCHE

29 © JOHN VAN KAN
30 31 PETER GRUISEN

31 © PETER GRUISEN
32 © GEBR TUMMERS
33 0 J. HENDRIX

34 © M. HENNEKENS

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
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WOONPLAATS
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SITTARD
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SITTARD
TUDDERN
SITTARD
MUNSTERGELEE
HOLTUM
HOLTUM
EINIGHAUSEN
HOLTUM
GELEEN
SITTARD
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uur , duiven:
JR-RINGNR GT

0-1713989
7-1529252
7-1495537
0-1704426
9-1133600
9-1127635
7-1520323
7-1521012
7-1495521
6-1791417

0-1704464
8-1343809
9-1127571
7-1529251
9-1133470
8-1344245
8-1315575
9-1133165
0-1709929
8-1278892

7-1534284
9-1133726
9-6442123
9-1127661
9-1127637
7-1461352
0-1704452
0-1709817
7-1529263
7-1534323

6-1791386
0-1726227
0-0407566
8-1351742
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101, deelnemers: 14
M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL
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RECAPITULATIESTAAT. 2554: DE DUIF, PUTH-SCHINNEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-SPC-2022, wedvlucht: A24-BERGERAC, gelost: vr 17-jun-2022 07:15 uur, aantal duiven: 101

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
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25549029 GEBR TUMMERS 7 4 : 1 5 12 32

25540305 JOHN VAN KAN 5 4 : 2 14 16 29

25540004 F. MORSHINKHOF 5 3: 3 9 17

25040169 TON MEUFFELS 14 4 : 4 8 11 27

25040006 A. FRISCHE 23 7 : 6 13 19 20 25 26 28
25040649 J. HENDRIX 5 3 7 23 33

25650137 PETER GRUISEN 5 4 : 10 21 30 31

25540071 G. RENKENS 4 1: 15

25540189 D. VAN DE LAARSCHOT 4 1: 18

25540149 R. HENDRIKX 4 1: 22

25540525 NICO ROUSCHOP 3 1: 24

25540003 M. HENNEKENS 12 1: 34
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Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC

http://www.duivenmarktplaats.nl  zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Bij het beperkt ophalen van de duiven is inkorven in het inzetlokaal van
vereniging 2565 Ons Genoegen: adres Gemeenschapshuis Dorpstraat 1 6137 SR
Sittard dit geldt voor de volgende vluchten:

La Souterraine 23/6-Orleans 30/6-Issoudun 7/7-Lorris 14/7-1ssoudun 23/7-
Argenton 4/8.

Donderdag 23-06-2022 inkorven La Souterraine.

Op geven van het aantal duiven AUB opgeven bij J Ronken even bellen
046-4528402 of een Mail sturen jlronken@ziggo.nl

Opgeven op dinsdag 21-06-2022 vanaf 11-00 uur tot 11-30 uur

Na het op geven krijgen jullie een mail of ik bel even.




A@2-SPC-2022, Middag-Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 17-06-2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling
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NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 1000,0 GEBR TUMMERS

2 970,6 JOHN VAN KAN

3 941,2 F. MORSHINKHOF
4 911,8 TON MEUFFELS

5 882,4 GEBR TUMMERS

6 852,9 A. FRISCHE

7 823,5 J. HENDRIX

8 794,1 TON MEUFFELS

9 764,7 F. MORSHINKHOF
10 735,3 PETER GRUISEN
11 705,9 TON MEUFFELS
12 676,5 GEBR TUMMERS
13 647,1 A. FRISCHE
14 617,7 JOHN VAN KAN
15 588,2 G. RENKENS
16 558,8 JOHN VAN KAN
17 529,4 F. MORSHINKHOF
18 500,0 D. VAN DE LAARSCHOT
19 470,6 A. FRISCHE
20 441,2 A. FRISCHE
21 411,8 PETER GRUISEN
22 382,4 R. HENDRIKX
23 352,9 J. HENDRIX
24 323,5 NICO ROUSCHOP
25 294,1 A. FRISCHE

A@2-SPC-2022, Generaal Fond Kampioen

Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost:

Selectie: standaard puntentelling
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PUNTEN

1882,4
1705,9
1588,2
1500,0
1176,5
1147,1
911,8
588,2
500,0
382,4
323,5
29,4

NAAM

WOONPLAATS

PUTH-SCHINNEN
GELEEN
GANGELT
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNEN
HOLTUM
SITTARD
EINIGHAUSEN
GANGELT
SITTARD
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNEN
HOLTUM

GELEEN
PUTH-SCHINNEN
GELEEN
GANGELT
GELEEN

HOLTUM

HOLTUM
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
HOLTUM

17-06-2022 07:15 uur

WOONPLAATS

GEBR TUMMERS
F. MORSHINKHOF
JOHN VAN KAN
A. FRISCHE

J. HENDRIX
PETER GRUISEN
TON MEUFFELS
G. RENKENS

D. VAN DE LAARSCHOT
R. HENDRIKX
NICO ROUSCHOP
M. HENNEKENS

PUTH-SCHINNEN
GANGELT
GELEEN

HOLTUM
SITTARD
SITTARD
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNEN
GELEEN
TUDDERN
MUNSTERGELEEN
GELEEN

A@2-SPC-2022, Middag-Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 17-06-2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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0-1713989 25549029 1
7-1529252 25540305 1
7-1495537 25540004 1
0-1704426 25040169 1
9-1133600 25549029 1
9-1127635 25040006 1
7-1520323 25040649 1
7-1521012 25040169 1
7-1495521 25540004 1
6-1791417 25650137 1
0-1704464 25040169 1
8-1343809 25549029 1
9-1127571 25040006 1
7-1529251 25540305 1
9-1133470 25540071 1
8-1344245 25540305 1
8-1315575 25540004 1
9-1133165 25540189 1
0-1709929 25040006 1
8-1278892 25040006 1
7-1534284 25650137 1
9-1133726 25540149 1
9-6442123 25040649 1
9-1127661 25540525 1
9-1127637 25040006 1
JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokok ok Kok kK *

25549029 2
25540004 2
25540305 2
25040006 2
25040649 2
25650137 2
25040169 1
25540071 1
25540189 1
25540149 1
25540525 1
25540003 1

JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

25549029 2

25540004 2

25540305 2

25040006 2

25040649 2

25650137 2

25040169 1

25540071 1

25540189 1

25540149 1

25540525 1

25540003 1

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
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1 1882,4 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN
2 1705,9 F. MORSHINKHOF GANGELT

3 1588,2 JOHN VAN KAN GELEEN

4 1500,0 A. FRISCHE HOLTUM

5 1176,5 J. HENDRIX SITTARD

6 1147,1 PETER GRUISEN SITTARD

7 911,8 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN

8 588,2 G. RENKENS PUTH-SCHINNEN
9 500,0 D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN

10 382,4 R. HENDRIKX TUDDERN

11 323,5 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN
12 29,4 M. HENNEKENS GELEEN



